



2020 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Mezunlarına

Türkiye'deki aktif yedi Siyasal Bilgiler Fakültesinden biri olan ÇOMÜ-SBF'den mezun oldunuz. Hepinizi tebrik eder, başta sizleri yetiştiren anne ve babalarınıza şükranlarımızı sunarız.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Türkiye'nin teknolojik, ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı amaç edinmiş ve araştırma üniversitesi olmayı hedeflemiş bir üniversitedir. Üniversitemizde piyasaların çeşitlenen işgücü ihtiyacına cevap verecek, istihdamı artıracak, artan rekabete uyum sağlayacak ve kalite artışını sağlayacak öğrenci merkezli eğitim verilmektedir. Üniversitemiz bilimsel ve akademik özgürlük, araştırma-geliştirme ve yenilikçilik, yaşam boyu öğrenme ve uluslararasılaşma ilkelerini benimsemiştir.

Siyasal Bilgiler Fakültemiz; siyaset bilimi ve kamu yönetimi, iktisat, işletme ve uluslararası ilişkilerin birçok alanında yükseköğrenim sağlayan en yetkin kurumlardan biridir.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüzde; sosyal refah ve bireylerin mutluluğunu ön plana alan, liyakatlı kamu yöneticileri ile sosyal bilimler alanında nitelikli araştırmacılar yetiştirilmektedir.

İktisat Bölümümüzde; iktisadi olayları ve olguları analiz etmeye yatkın, liderlik vasıflarına sahip ve sentez yapabilen ekonomistler yetiştirilmektedir.

İşletme Bölümümüzde; küreselde, bölgesinde ve yereldeki gelişme ve değişimleri takip eden, ulusal ve uluslararası düzeyde girişimci olabilecek işletmeciler yetiştirilmektedir.

Uluslararası İlişkiler Bölümümüzde; uluslararası ilişkiler alanında araştırmalar yapabilecek, üretken ve entelektüel kapasitesini geliştirme odaklı ve birkaç yabancı dil donanımlı bireyler yetiştirilmektedir.

Bizler sizleri yükseköğretimin amaçları ve ana ilkeleri doğrultusunda, girişimci ve yenilikçi bir yönetim anlayışıyla, toplumla ve ilgili sektörlerle etkileşimi kuvvetlendirecek bir yaklaşımla Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk Milletine hizmet edecek şekilde, alanında bilgili ve deneyimli öğretim elemanlarımızla, işinde profesyonelleşmiş idari personelimize hayata, mesleğe ve bilim dünyasına hazırladık.

Covid-19 nedeniyle online eğitimde önemli bir başarı sağlayan ÇOMÜ ve onun "Dünya Kafalı, Türkiye Yürekli Fakülte"si olan SBF mezunu olmak bir ayrıcalıktır.

Siyasal Bilgiler Fakültesinde; alandaki bilgi birikimli, bilimsel düşünebilme yetenekli, araştırmacı-sorgulayıcı, aklını kullanan, analitik ve kavramsal düşünebilen, eğitim ve çevre bilinçli, dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, rekabet edebilen ve girişimci, yenilikçi, üretken ve bilinçli tüketici bireyler olarak yetiştirildiniz.

Bu donanımlarla bezenmiş öğrencilerimize ülkesine, milletine ve insanlığa hizmette, yaşamınızda, mesleğinizde ve Lisansüstü eğitiminizde başarılar dileriz. Yolunuz ve bahtınız açık olsun. Allah'a emanet olunuz. 01.07.2020

Prof. Dr. Hüseyin ERKUL
ÇOMÜ-SBF Dekanı

Prof. Dr. Sedat MURAT
ÇOMÜ Rektörü